PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO DO SUL

CNPJ: 87.489.910/0001-68

Rua Floriano Peixoto, 222    CEP 97400-000 – São Pedro do Sul - RS

Fone/Fax (55) 3276-6100

 1

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO  39/2022

CONTRATAÇÃO DE MOTORISTA DE AMBULÂNCIA

EDITAL 002 – HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES

ZIANIA MARIA BOLZAN,  Prefeita  Municipal de São Pedro do Sul, no uso das

suas atribuições legais, em conformidade com a Lei Municipal n° 2.022/2010 e alterações

e Edital de Abertura do PSS 39/2022,  para CONTRATAÇÃO de  MOTORISTA DE

AMBULÂNCIA, TORNA PÚBLICO a HOMOLOGAÇÃO das seguintes inscrições:

O prazo para interposição de recurso é de 01 (um) dia, a ser endereçado à

Comissão de Organização do PSS 39/2022, contendo a identificação do recorrente e os

motivos da irresignação, devendo ser protocolado junto ao Protocolo Geral da Prefeitura

Municipal ou encaminhado por e-mail através do seguinte endereço eletrônico:

adm@saopedrodosul.org .

Não havendo a interposição de impugnações, a homologação das inscrições ora

divulgada será considerada como definitiva, sendo dispensada a publicação de novo edital.

Gabinete do  Prefeito de São Pedro do Sul, aos dez (dez) dias do mês de janeiro

de dois mil e vinte e três.

ZIANIA MARIA BOLZAN

     Prefeita Municipal

NOME DO CANDIDATO

CLEOMAR FERNANDES PINHEIRO

GIANI DA SILVEIRA CORREA

JOSE EDINEI DOS SANTOS COELHO

MAICOM FRANCO TASCHETTO

SIMONE MAYER DA SILVA

mailto:adm@saopedrodosul.org